
11/07/2018 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1051

www.diariomunicipales.org.br

Página 131

Ibiraçu

Prefeitura

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 072/2018

Publicação Nº 145057

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial
072/2018

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público que reali-
zará às 08 horas no dia 27/07/2018, Licitação na moda-
lidade PP exclusivo para ME E EPP. Objeto: Aquisição de 
Material Gráfico, a pedido da SEMTECLA. Proc. 1224/2018. 
O edital e seus anexos deverão ser solicitados através do 
email licitacao@ibiracu.es.gov.br ou retirados através do 
site: www.ibiracu.es.gov.br.

Luana Guasti

Pregoeira

ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2018
Publicação Nº 145191

ERRATA
COMUNICADO
RETIFICAÇÃO PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 048/2018
Publicado dia 09/07/2018
A PMI através da SEME, informa:
Onde se lê: “vencedor do certame, a empresa Licitando 
Comercio E Serviços LTDA ME , no valor de R$ 5,49.” Leia-
se: ” vencedor do certame, a empresa AeC Comercial LTDA 
ME, no valor de R$ 5,49.

Luana Guasti
Pregoeira Oficial

ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2018
Publicação Nº 145069

ERRATA

COMUNICADO

RETIFICAÇÃO PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2018

Publicado dia 04/07/2018

A PMI através da SEME, informa:

Onde se lê: “item 38 a 41.” Leia-se: ”item 38 a 40”. O item 
41 foi Fracassado.

Luana Guasti

Pregoeira Oficial

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESEN-
CIAL Nº 063/2018

Publicação Nº 145066

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 063/2018

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu torna público o resultado 
do Pregão Presencial nº 063/2018, Declara DESERTO.

Luana Guasti

Pregoeira

Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2018
Publicação Nº 145110

RESUMO DE CONTRATO

Contrato n.º 006/2018

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU.

Contratada: JNNET TELECOMUNICAÇÕES EIRELI EPP, INS-
CRITA NO CNPJ n.º 07.687.904/0001-86

Objeto: Contratação exclusiva de microempresa ou em-
presa de pequeno porte homologada pela “ANATEL” para 
a prestação de serviços de conexão dedicada à “internet”, 
com a velocidade de “15 Mbps” (quinze megabits por se-
gundo), com conectividade “IP” (Internet Protocol) e su-
porte a aplicações “TCP/IP” (Transmission Control Protocol/

Internet Protocol), por período de 12 (doze) meses, para 
atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Ibi-
raçu, em conformidade com as especificações técnicas 
contidas no TERMO DE REFERÊNCIA.

Processo administrativo nº 044/2018.

Valor Total da contratação: 13.000,00 (Treze mil reais).

Vigência do Contrato – 12 meses, a contar da data de sua 
assinatura.

Ibiraçu-ES, 03 de julho de 2018.

Maxsuel de Oliveira Sena

Presidente da Câmara


